湖南省气象局关于表彰2020年度十佳气象

业务能手、气象业务工作年度优秀和

气象业务年度优秀（财务）的通报
各市州气象局，省局各直属单位、各内设机构：

经研究，决定对2020年度在气象业务工作中取得突出成绩的刘钰洁等10位同志授予“十佳气象业务能手”称号、冉峰等80位同志授予“气象业务工作年度优秀”称号，对2020年度在财务工作中表现突出的涂潇琴等10位同志授予“气象业务年度优秀（财务）”称号。

希望获得表彰的同志在今后的工作中再接再厉，再立新功。全省广大气象工作者要以他们为榜样，立足本职、奋发进取、勤奋工作，努力提高工作质量和工作水平，为湖南气象事业高质量发展作出新的更大的贡献。

附件：1.2020年度湖南省十佳气象业务能手名单

      2.2020年度湖南省气象业务工作年度优秀名单

      3.2020年度湖南省气象业务年度优秀（财务）名单

                                  2021年1月25日

湖南省气象局文件

湘气发〔2021〕4号

湖南省气象局

湖南省气象局办公室

抄送：局领导。

公开属性：内部公开

         2021年1月25日印发

— 2 —

— 1 —